
Núm. 185 Pág.
22-9-2023 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Burjassot

2023/12551 Anuncio del Ayuntamiento de Burjassot sobre la aprobación
provisional de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de constitución de una bolsa de empleo temporal de
monitores/as deportivos/as. Código de convocatoria: 2023/9688X.

ANUNCIO
Visto el expediente núm. 2023/9688X relativo a la convocatoria del proceso

selectivo para la formación de una bolsa de empleo temporal de monitores/as
deportivos mediante concurso de méritos.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento
de Selección, Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función
Pública Valenciana, aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía n.º
2023005225 de fecha 20-09-2023 se ha resuelto:

Aprobar las siguientes listas provisionales de personas aspirantes admitidas
y excluidas al proceso selectivo para la formación de una bolsa de empleo temporal
de monitores/as deportivos mediante concurso de méritos.

Lista provisional personas aspirantes admitidas:

PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO NOMBRE DNI DISCIPLINAS

BLAY HUERGA PABLO JAVIER 302D Balonmano, futbol-sala,
tenis, atletismo, gimnasia
mantenimiento y baloncesto

CRUZ DE LA MARIN ROSA MARIA 409T Zumba, yoga, pilates y
gimnasia de mantenimiento

DIAZ ANDRES MÓNICA
DESAMPARADOS

221P Yoga

LOPEZ CARRASCO RUBÉN 208N Balonmano, futbol-sala,
tenis, atletismo, gimnasia
mantenimiento y baloncesto

MAÑAS TORRENT IAGO 726S Gimnasia de mantenimiento
PASTOR CASTELLOTE RUTH 438W Gimnasia rítmica
PÉREZ RODRÍGUEZ JONATHAN MATHIAS 070D Zumba, yoga, pilates y

gimnasia de mantenimiento
PLAZA MONTESINOS MARIA VICTORIA 001X Gimnasia rítmica
RIERA FAUS DAVID 821E Baloncesto
ROS BLANCO VORO 468S Balonmano, futbol-sala,

tenis, gimnasia
mantenimiento y baloncesto

SAMPEDRO FRIAS ANA 559D Balonmano, futbol-sala,
tenis, pilates, gimnasia

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
12

55
1



Núm. 185 Pág.
22-9-2023 2

mantenimiento y baloncesto
SOPRANO MANZO VIRGINIA ANALIA 791C Pilates
SORIANO SEQUI NOELIA 637J Patinaje, zumba, pilates y

gimnasia mantenimiento
TORTAJADA FRANCISCO SARA 537T Atletismo y gimnasia de

mantenimiento

Lista provisional personas aspirantes excluidas:

PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

CRUZ NAVARRO AIDA 132W No aporta titulación
requerida

RABELO CHAVES ALBERTO 649X No aporta formulario
autobaremación y
documentación acreditativa
méritos.

RODRIGUEZ MARTINEZ JAIME 941Q No aporta formulario
autobaremación 

SANJUAN SANCHEZ DIEGO 919J No aporta formulario
autobaremación 

Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial
de la Provincia de Valencia, tablón de edictos del Ayuntamiento y en la sede
electrónica.

Disponer de un plazo de cinco días naturales a partir del día siguiente a su
publicación en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al objeto de formular
reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión. 

En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se
entenderán elevadas automáticamente a definitivas. 

Burjassot, a 20 de septiembre de 2023. —El alcalde, Rafael García García.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
12

55
1


		2023-09-21T13:23:43+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



